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ESTADO DE RESULTADOS

FUNDACION CHILE

POR EL PERIODO TERMINADO AL 30 de Septiembre de 2014
Miles de Pesos

RESULTADO OPERACIONAL

Ingresos Operacionales 11.429.753
Costos de Explotacién -12.812.401
TOTAL RESULTADO OPERACIONAL -1.382.648

RESULTADO NO OPERACIONAL

Gastos Financieros -79.176
Diferencia de Cambio 5.555
Otros gastos -54.534
TOTAL RESULTADO NO OPERACIONAL -128.155
RESULTADO DEL PERIODO -1.510.803

m Castilio N. \\ Rafael Arave ha B.

Contador > . Jefe de Finanzas
/ -




FLUJO DE CAJA
FUNDACION CHILE

POR EL PERIODO TERMINADO AL 30 de Septiembre de 2014

Miles de Pesos

FLUJOS OPERACIONALES
Ingresos de Proyectos

Egresos de Proyectos
Convenio Desempefio
Rentabilidad Fondo Patrimonial
TOTAL FLUJO OPERACIONAL
FLUJOS DE CAPITAL

Venta de Empresas
Liquidacion de Empresas

TOTAL FLUJOS DE CAPITAL

OTROS FLUJOS

Amortizacion Financiamiento L/Plazo
Préstamo Fondo Patrimonial

Aumento (Devolucién) Linea de Crédito
TOTAL OTROS FLUJOS

FLUJO TOTAL

Saldo Inicial de Caja

SALDO FINAL DE CAJA

Carlos Castillo N.
Contador

[

Montos

12.564.366
-15.724.838
1.280.000
576.000

-1.304.472

60.000
897.000

957.000

-123.464
2.700.000
-2.700.000

-123.464

-470.936

964.000

493.064

Rafa o

Jefe

de Finanzas



